关于开展“我的肩膀——能挑多重的担子？传统艺术创新花灯设计制作大赛”的通知
各系团总支：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻落实全国、全区宣传思想工作会议和全区高校思想政治工作会议精神，教育和引导广大青年学生爱国、担当、奋斗，争做担当民族复兴大任的时代新人，为庆祝建国70周年营造良好氛围，根据学院《关于在全院组织开展“我的肩膀——能挑多重的担子？”主题讨论及实践活动、全区首届大学生文化艺术活动月暨学院第十九届校园文化艺术节的工作实施方案》的通知精神，数字媒体与艺术系团总支决定开展“传统文化我传承，创新手工制花灯” 传统艺术创新花灯设计制作大赛。通过本次大赛，激发广大青年学生的爱国情怀和担当精神，传承中国传统工艺，将中国传统文化发扬光大。
现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：
“传统文化我传承，创新手工制花灯” 传统艺术创新花灯设计制作大赛

二、活动目的：
    丰富大学生校园文化生活，拓展素质教育阵地，激扬青春，彰显才华，更好地展现当代大学生的创意和创新精神，唱响时代主旋律，打造浓厚的校园文化艺术氛围，活跃全校师生课余文化生活，构筑良好的育人环境，达到传承经典传统文化，展现大学生活力的目的。

三、主办单位和协办单位：
主办单位：共青团内蒙古电子信息职业技术学院团委

承办单位：共青团内蒙古电子信息职业技术学院数字媒体与艺术系团总支

四、比赛对象：

   内蒙古电子信息职业技术学院在校学生

五、比赛时间及流程：

  2018年11月29日

报名：各系团总支组织各系同学积极报名，可以以个人或团体（最多2人组）为单位。于2018年11月30日前将个人或团体人员报名信息（纸质版加电子版，详见附件1）交到数字媒体与艺术系团总支105室。

联系人：董志鑫     电话：18248397220

2.初赛：

时间：2018年11月30日——12月5日

地点：各系自定

3.决赛：

时间：2018年12月7日

地点：学院创业园三楼报告厅

作品展示

时间：2018年12月下旬
六、比赛要求：

（1）参赛作品要富有创意，想象力丰富，弘扬传统文化，作品美观；倡导环保理念，尽量使用环保素材；

（2）选手提交作品附带纸质版设计理念（作品说明）；

（3）各系选送 3件作品参加决赛并且提交80字以内的作品设计理念.
七、总决赛奖项设置：
一等奖一名、二等奖二名、三等奖三名、最佳设计奖、优秀奖若干
2018年11月28日
数字媒体与艺术系团总支
附件1：

	系别
	班级
	姓名
	联系电话
	作品名称